PORTARIA Nº 2.595, DE 31 DE OUTUBR DE 2023.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Francisco Guimarães Ferreira Cordeiro (titular) e José

Antônio de Paula Ferreira (substituto), fiscais pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo

e Juventude, do Contrato n° 175/202, Ata de Registro de Preço nº 285/2021, originado do

processo licitatório Pregão Presencial n° 053/2021, com a finalidade de “Contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de impressão e cópias digitalizadas em preto

e branco e colorida, com disponibilização de equipamentos, suprimentos, insumos e

acessórios de impressão, exceto papel e operador, para a atender as necessidades das

secretarias municipais, no município de Sorriso-MT. ”

Art. 2º esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de outubro de 2023.

          Assinado digitalmente

GERSON LUIZ BICEGO

Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

                  Assinado digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

   Secretário Municipal de Administração